
pachet papetarie

I.D.: 55051206

Data publicarii	11.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 516,52 RON - 516,52 RON

Descriere: PIX CU MECANISM tip schneider - haide $100 * 1,3 = 130$ DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI $50 * 0,51 = 25,5$ BATERII AAA LR03 DURACELL 2/SET 1.5V $40 * 5,84 = 233,6$ TEXTMARKER FABER-CASTELL 1546 $20 * 2,8 = 56$ SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 $10 * 6,05 = 60,5$ Corector working up $6 * 1,82 = 10,92$
